MyiimiHiiaibiKte бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Аленушка» г. Строитель Яковлевского юродского округ а»

А

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции_________________

В целях исполнения ст. 13 Федерального закона от 25.12.2008 г. №3-81/1686 «О
противодействии коррупции», создания и внедрения организационно-правовых механизмов,
нравственно-психологической атмосферы, направленных на эффективную профилактику
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад

«Аленушка» г.Строитель» на 2019-2020 учебный год (Приложение №1).
2. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий по противодействию

коррупции старшего воспитателя Усевич Ирину Михайловну.
3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

Ногина С.В. -  заведующий
Усевич И.М. -  старший воспитатель
Адонина А.Е. -  старшая м/с
Фарафонова Г.Н. -  педагог-психолог, уполномоченный по правам детей
Скрыпчено Н.М. -  воспитатель, член профсоюзного комитета

Номер
документа

Дата
составления

104-од 01.08.2019

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ознакомлены:

Ве,Го?Ч
1?* К 0 6 л е л

//^ > > оЛЬН°ео /^Ч \

fts:  *«• 0/мбдоу \%  *4  о ••
Я  "Детский сад \  ~ ? о

"Аленушка" ) |  |  S

Усевич И.М. « 2019 г.
Ж Адонина А.Е. « (P f » 2019 г.

5  ̂ 7^ Фарафонова Г.Н. « » 2019 г.
Скрыпчено Н.М. « Q.J » 2019 г.

Готовила: О-В. Зайцева
Направлено в дело: 01-07